

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/kurkumina-z-piperyna-60-kaps-medverita-p-1885.html>



! Kurkumina z piperyną 60 kaps Medverita

Dostępność

Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy

5903968202538

Producent

Medica Herbs

Opis produktu

Kompleks kurkuminy z piperyną. Formuła składająca się z ekstraktów z kłącza kurkumy oraz pieprzu czarnego, w optymalnie dobranych proporcjach.

Kurkumina to organiczny związek chemiczny i główny składnik aktywny kłącza kurkumy, której stanowi od 2 do 5% zawartości. Preparat zawiera naturalny wyciąg z kurkumy standaryzowany na 95% kurkuminoidów. Wyizolowaną kurkuminę uzyskano drogą ekstrakcji kłącza ostryżu długiego (*Curcuma longa*).

Piperyna to organiczny związek chemiczny występujący w owocach pieprzu czarnego. Alkaloid piperydowy po raz pierwszy wyodrębnił Hans Christian Oersted w 1819 roku. W skład preparatu wchodzi ekstrakt z pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny.

Składniki: ekstrakt z kłącza kurkumy (*Curcuma longa*) standaryzowany na 95% kurkuminoidów, owoc pieprzu czarnego (*Fructus piperis nigri*), ekstrakt z pieprzu czarnego (*Piper nigrum*) standaryzowany na 95% piperyny, żelatyna (otoczka kapsułki).

Suplement diety nie zawiera zbędnych: substancji wypełniających, substancji wiążących, antyzbrylaczy, adsorbentów, konserwantów, substancji powlekających, substancji poślizgowych.

Zawartość netto: 60 kapsułek / 20,4 g

Masa kapsułki: 340 mg

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku.

Porcja dzienna zawiera:

ekstrakt z kłącza kurkumy 95% - 200 mg

- w tym kurkuminoidy - 190 mg

ekstrakt z pieprzu czarnego 95% - 5 mg

- w tym piperyna - 4,75 g

Uwagi: nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Przechowywanie: w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem i wilgoci

Dodatek Piperyny wspiera poprawne wchłanianie preparatu w przewodzie pokarmowym.